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Organizator: 
Powiat Lubelski 
ul. Spokojna 9 
20-074 Lublin 

Rodzaj komunikacji:  
 16.11.2020 r. 

 31.12.2020 r. 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U 

Nazwa linii komunikacyjnej:   BYCHAWA - - BYCHAWA Nr linii komunikacyjnej : 4/0609/U 
Relacja:   BYCHAWA - - BYCHAWA 

L.p. 
Przystanki komunikacyjne i dworce Odl. 

(km) 
przystankami 

(km) 
Kat. 

Drogi 
Ozn. V tech. 

(km/h)   D D D 

1  
2287L 

0 0 P 6:20 11:00 15:00 - 

2
Bychawa ul. Lubelska - 
cmentarz 

Bychawa ul. Lubelska 836/02 0+450 (P) 
836/02 

1,2 1,2 W 6:22 11:02 15:02 - 

3   3,3 2,1 P 6:25 11:05 15:05 - 

4   4,2 0,9 P 6:26 11:06 15:06 - 

5 Bychawka Druga Kolonia 
Bychawka Druga Kolonia 21+920 (L) 
2269L 

5,3 1,1 P 6:27 11:07 15:07 - 

6 Bychawka Druga Kolonia 
Bychawka Druga Kolonia 20+700 (L) 
2269L 

6,5 1,2 P 6:29 11:09 15:09 - 

7 Bychawka Druga 
Bychawka Druga Kolonia 19+500 (L) 
2269L 

7,7 1,2 P 6:31 11:11 15:11 - 

8   9,3 1,6 P 6:33 11:13 15:13 - 

9   10,5 1,2 P 6:35 11:15 15:15 - 

10  -  12,4 1,9 W 6:37 11:17 15:17 - 

11
 

- 
835/21 

13,8 1,4 W 6:39 11:19 15:19 - 

12   16,7 2,9 P 6:42 11:22 15:22 - 

13   17,2 0,5 P 6:43 11:23 15:23 - 

14  2269L 18,4 1,2 P 6:45 11:25 15:25 - 

15 Bychawka Trzecia Bychawka Trzecia 17+420 (P) 2269L 19,3 0,9 P 6:46 11:26 15:26 - 

16 Bychawka Trzecia Bychawka Trzecia 18+580 (P) 2269L 20,4 1,1 P 6:47 11:27 15:27 - 

17 Bychawka Druga Bychawka Druga 5+405 (P) 2278L 22,2 1,8 P 6:49 11:29 15:29 - 

18 Bychawka Druga Bychawka Druga 7+010 2278L 23,8 1,6 P 6:51 11:31 15:31 - 

19 Zdrapy Zdrapy 8+100 (P) 2278L 24,9 1,1 P 6:53 11:33 15:33 - 

20 Zdrapy Kolonia Zdrapy Kolonia 9+180 (P) 2278L 26,1 1,2 P 6:55 11:35 15:35 - 

21
Bychawa, ul. 11-go Listopada 

Bychawa, ul. 11go Listopada III - 
Grodzany 25+607 (P) 834/34 

28,7 2,6 W 6:58 11:38 15:38 - 

22
  

29,2 0,5 G 6:59 11:39 15:39 - 

23
 2287L 

30,0 0,8 P 7:00 11:40 15:40 - 

 

  
 1 

Suma rocznego przebiegu (km): 7590 

 
V tech.   
Ozn.  oznaczenie dni kursowania 
Kat. drogi kategoria drogi 
Odl.  
 

 
 
D   
U -  

  
K  droga krajowa 
W   
P  droga powiatowa 
G  droga gminna 
X   

Operator: 


